Municipalidad de Presidente Peron
Provincia de Buenos Aires

Guernica, 15 dejulio de 2013.-

VISTO:

Que el dia23 dejulio de 2013, seinaugurarala Unidad Sanitaria Dr. Ramoén Carrillo;
CONSIDERANDO:

Que €@ objetivo fundamental de la inversion realizada en esta obra es otorgar a la
poblacion una atencion primaria que abarque la promocion de la salud, prevencion de
enfermedades y entrega de medicamentos que ayuden a mejoramiento de la calidad de vida de
los ciudadanos;

Que este Gobierno Municipa desea conmemorar la realizacion de esta obra, através de
la colocacion de una placaen € evento de inauguracion del Establecimiento;

Por ello:
El sefior Intendente Municipal en uso de sus facultades

DECRETA

ARTICULO 1°: Declérase de Interés Municipal, € Acto de Inauguracion de la Unidad
Sanitaria “Dr. Ramon Carrillo” y la colocacién de una Placa Conmemorativa, que se
llevardacabo el dia23 dejulio de 2013 alas 11:00 hs..-

ARTICULO 2° Comuniquese, registrese y archivese.-

Dec. N° 1099.-

//‘~ f
ﬁﬂi;n ﬁ:ﬂfﬁaf ‘FEE gue ro

MANIGIPALIDAL DE PRESIDENTE PERDN




